令和２年４月

学校長先生

４年ご担当先生

教師用指導書（朱書編）訂正のお詫びとお知らせ

拝啓

 時下，先生にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて，弊社発行の令和２年度版『小学どうとく ゆたかな心 ４年

教師用指導書（朱書編）』に，以下の訂正箇所がございました。

謹んでお詫び申し上げます。

■P.18 「２ みんなのためにできること」

修正後のページを掲載いたしますので，印刷していただき，指導書の

該当部分に貼り付けて，お使いいただけますと幸いです。

先生方にはご迷惑をおかけすることになり，大変申し訳ございません。

ご使用の際には，ご留意いただきますようお願い申し上げます。

敬具

学年 ページ・箇所 誤  正

４
18 ページ

児童書縮刷部分

児童書 17 ページ

が掲載されている

児童書 18 ページ

を掲載する

	20200330_小学道徳ゆたかな心4年　朱書編詫び状 .pdf
	道徳指導書朱書編_標準_4_年_本文_ト018_4_202-B5